◆Young Generationコーナーミニ展示◆ 「主役はきみだ！～中高生が主人公の小説～」 展示期間：2024.2.20-3.17

書名 著者 出版社

オリオンの上 有島 希音／作 文研出版 9136 A318 2

ウィズ・ユー 濱野 京子／作 くもん出版 9136 H304 11

シタマチ・レイクサイド・ロード 濱野 京子／作 ポプラ社 9136 H304 14

金曜日のあたしたち 濱野 京子／作 静山社 9136 H304 15

満天inサマラファーム 長谷川 まりる／作 講談社 9136 H398 2

スウィートホーム 花里 真希／著 講談社 9136 H410

拝啓パンクスノットデッドさま 石川 宏千花／作 くもん出版 9136 I308 10

アイドルが好き! イノウエ ミホコ／作 くもん出版 9136 I396

文豪中学生日記 小手鞠 るい／著 あすなろ書房 9136 K349 26

マイブラザー 草野 たき／著 ポプラ社 9136 K462 12

星の町騒動記 樫崎 茜／著 理論社 9136 K613 7

手で見るぼくの世界は 樫崎 茜／作 くもん出版 9136 K613 8

ルール! 工藤 純子／著 講談社 9136 K620 4

未来を花束にして 小林 深雪／[著] 講談社 9136 K625 2-21

カンフー&チキン 小嶋 陽太郎／作 ポプラ社 9136 K756 7

あの子のことは、なにも知らない 栗沢 まり／作 ポプラ社 9136 K811 2

ポーチとノート こまつ あやこ／著 講談社 9136 K822 3

雨にシュクラン こまつ あやこ／著 講談社 9136 K822 4

#マイネーム 黒川 裕子／作 さ・え・ら書房 9136 K841 3

オランジェット・ダイアリー 黒川 裕子／著 光村図書出版 9136 K841 4

屋根に上る かみや としこ／作 学研プラス 9136 K890

Fができない 升井 純子／作 文研出版 9136 M478 4

恋愛相談 森川 成美／作 静山社 9136 M552 5

バスを降りたら 眞島 めいり／著 PHP研究所 9136 M596 3

きみの話を聞かせてくれよ 村上 雅郁／作 フレーベル館 9136 M643

境界のポラリス 中島 空／著 講談社 9136 N455

不思議屋『風待ち』 西村 友里／作 文研出版 9136 N462

美爆音!ぼくらの青春シンフォニー オザワ部長／著 岩崎書店 9136 O343

請求記号

1 ページ

◆Young Generationコーナーミニ展示◆ 「主役はきみだ！～中高生が主人公の小説～」 展示期間：2024.2.20-3.17

書名 著者 出版社 請求記号

グレイッシュ 大島 恵真／作 文研出版 9136 O355

ファミリーマップ おおぎやなぎ ちか／作 文研出版 9136 O366

長浜高校水族館部! 令丈 ヒロ子／文 講談社 9136 R11 13

表参道高校合唱部！　涙の数だけ強
くなれる

櫻井剛／脚本 学研プラス 9136 S599

世界とキレル 佐藤 まどか／著 あすなろ書房 9136 S608 4

アップサイクル! 佐藤 まどか／作 ポプラ社 9136 S608 8

謎解きカフェの名探偵 白川 小六／著 KADOKAWA 9136 S689

ココロノナカノノノ 戸森 しるこ／著 光村図書出版 9136 T506 3

家族セッション 辻 みゆき／著 講談社 9136 T541

そらのことばが降ってくる 高柳 克弘／作 ポプラ社 9136 T543

おにのまつり 天川 栄人／著 講談社 9136 T548

セントエルモの光 天川 栄人／著 講談社 9136 T548 2

アンドロメダの涙 天川 栄人／著 講談社 9136 T548 2-2

虹色のパズル 天川 栄人／作 文研出版 9136 T548 3

夜間中学へようこそ 山本 悦子／作 岩崎書店 9136 Y334

マスク越しのおはよう 山本 悦子／著 講談社 9136 Y334 3

セカイを科学せよ! 安田 夏菜／著 講談社 9136 Y349 2

ややの一本 八槻 綾介／作 ポプラ社 9136 Y371

詩人になりたいわたしX
エリザベス・アセヴェド
／作

小学館 9330 A116

希望のひとしずく
キース・カラブレーゼ／
著

理論社 9330 C221

ザ・ワースト中学生
ジェームズ・パターソン
／作

ポプラ社 9330 P70 2

オン・ザ・カム・アップ アンジー・トーマス／作 岩崎書店 9330 T92 2

2 ページ